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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Naim Pira 

NaimEmri PiraMbiemri

Kryesues i KuvenditPozita

Komuna e VitisëEmri i Institucionit

VitiAdresa e Institucionit

10.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KVEmri i Neninstitucionit

13.01.2014Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Vitisë Kryesues i Kuvendit Viti 13/01/2014

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Lokal Afarist ne shtepi 96.00 E trasheguar nga prinderit 

pasuri e përbashkët me 

vllëzër

-  35,000.00 Përbashkëtm2

2 Oborr 3,000.00 Ne emer te prindit -  120,000.00 Përbashkëtm2

3 Tokë Punuese 97,000.00 E trasheguar nga prinderit e 

perbashket me vellezerit dhe 

motrat ne emer te prindit

-  350,000.00 Përbashkëtm2

4 Shtepi 220.00 - -  80,000.00 Përbashkëtm2

5 Tokë punuese 4,430.00 e bler ne vitet e 80  e bartur 

ne vitin 2019 permes nje 

projekti ne emrin tim

-  6,645.00 Deklaruesitm2

 5Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

3,500.00 Deklaruesit2015E blereVeture Pasat 20041

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Renovim i shtëpisë 48 muaj  13,500.00 DeklaruesitKredi

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Kuvendi Komunal Viti BPB  7,759.92

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga Rezonanca Prishtinë NLB  4,800.00
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TË DHËNA TË TJERA

Te hyra nga lokali shume simbolike.

Verejtje: Ne kuader te rubrikes pasuri e paluajtshme e gjithe siperfaqja e tokes, lokali afarist jane pasuri e perbashket e 

familjes se gjere. Domethene e vellezerve dhe motrave.

Gjithashtu edhe subvencionet nga te mbjellurat derdhen ne llogarin time dhe jane te perbashketa me familjen e gjere.

E gjithe pasuria e paluajtshme udheheqet ne emer te gjyshit dhe babait, perpos 44,30 ari ne emer tim e arritur permes nje 

projekti komunal ne bashkepunim me nje organizate. (borxhe pa pagese te taksave.)
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